[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 08.12.2023 г.                                                                                    №  473
г. Татарск

О проведении планового аудиторского мероприятия по внутреннему финансовому аудиту муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения – детский сад № 2 г.Татарска
        В соответствии с пунктом 1 плана аудиторских мероприятий по внутреннему финансовому аудиту администрации Татарского муниципального района Новосибирской области на 2023 год, утверждённого распоряжением Главы Татарского муниципального района Новосибирской области № 523 от 30.12.2022, в соответствии с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области:

1.Отделу внутреннего финансового контроля провести плановое аудиторское мероприятие по внутреннему финансовому аудиту муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения – детский сад № 2 г.Татарска с 20.12.2023г.- 24.01.2024г.
2.Предмет проверки: Проверка отдельных вопросов в сфере закупок продуктов питания (аудит  и оценка эффективности в сфере закупок продуктов питания) муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения – детский сад № 2 г.Татарска.

3.Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Татарского муниципального

района Новосибирской области                                                                      Ю.М.Вязов
исполнитель:Заводовская О.В. р.т. 8/383/64/22298

_1381562456.bin